REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 02 de Agosto de 2016.-
DECRETO ALC. N° 2.776/2016.-

VISTOS: Ley N? 19.943 crea Comuna de Alto Hospicio; Ley N°18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades; Ley N° 18.883 Eslaluto Administrativo para Funcionarios Municipales, Articulo 3%
Cddigo del Trabajo; Resolucion N? 1.600 de 30 de Octubre de 2008, de Contraloria General de la
Republica, fija normas sobre exencion al tramite de toma de razén; Decreto Alcaldicio N°375/08 de 10
de Marzo 2008, que aprueba Convenio de Funcionamiento de Jardines Infantiles con Trasferencia de
Fondos; Memorandum N°998/16, mediante el cual el Jefe del Departamento de Educacion DAEM,
solicita decretar las renovaciones de contrato de las trabajadoras que cumplen labores en los Jardines
Infantiles; Anexos de contratos de trabajo, suscritos entre el Municipio v las trabajadoras de los
Jardines Infantiles pertenecientes a JUNJI, administrados por el Municipio; y Certificado de obligacion
presupuestaria,

DECRETO:

<<.‘I§ll?3|l_SPICIO, y las funcionarias que se indican a continuacién; en virtud de los cuales se
ﬂgr'acién de los contratos de trabajo, a partir del 01 de Agosto de 2016 en calidad

Bk %1
[VUNTROL  NOMBRES RUT i CARGD
\ * ¢ . . . s
L\:'Eé WJ@,@\ &S Valdeigro orciery S LA Técnico de Nivel 'Medlo_ en Atencion de
Ak Parvulos

Ana Patricia Guerrero Zamora

Técnico de Nivel Medio en Atencidn de
Parvulos

Julia Ruth Suarez Mendoza

A

Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Farvulos

Macarena Isabel Pizarro Vergara

HitpH

Técnico de Nivel Superior en Educacion
Parvularia

Ana Maria Espinoza Navarro RGP Auxiliar de Servicios Menores
Nicole Alejandra Navarrele Carvajal WHRIPHH Educadora de Parvulos
. i Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Nicole Andrea Azocar Circamo TR MR N
Parvulos
: : Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Ivania Andrea Rojas Mellado WA Pl

Carolina del Carmen Pacheco Cavieres

B

Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Parvulos

Técnico de Nivel Medio en Atencidn de

Dilia Irene Catriman Pefa b HAbRBHE Pt
- Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Angela Priscilla Gonzalez Aravena HEHHR :
Parvulos
i . Técnico de Nivel Medio en Atencion de
| Daniela Francisca Quezada Bravo binive fowers fivierg

Parvulos

Evelyn Joselyn Nataly Carvajal Soto

WA

Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Parvulos



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######


Luzmira del Carmen Vergara Septilveda bisa sitrisniin s vt e Auxiliar de Servicios Menores

Técnico de Nivel Medio en Atencion de

Yasnha Yesennia Munoz Bascufian HR TR Pl

rvulos

Mary Casilda Mella Mendieta o Técnico de anlei fMecilo en Atencion de
##’ﬂ#ﬂ## arvulos

| Erica Yanette Villagrén Cuevas Hti 4 Técnico de f\'lve; ’Mec:ilo en Atencion de
P arvulos

| Andrea Giovanna Richards Hermosilla Técnico de T\wel:jl ’Meciao en Atencion de
”; ; ; gi'; darvulos

Aces e Tomtin Lnque Enifitives m Técnico de vav;];/lecllo en Atencion de
vulos

Hinila Aid e Bisiels Phias E ###%# I'écnico de N m;l .Mec}w en Atencion de
arvulos

Katherin Paola Jorquera Sepiilveda T I'écnico de Nivel Medio en Atencidn de

Parvulos

Jessica Fabiols Godoy Fernsides Técnico de Nivel Medio en Atencién de
» MR Phrvulos

Técnico de Nivel Medio en Atencion de
Parvulos

‘ Amalia Belén Jiménez Rivera PR

d i‘y‘g’lualizadas en el numeral 1 del presente Decreto.
S i
it; 6@3513%5 que deriven de la concrecion del presen te Decreto a la cuenta N°114.05.01,
#on de Fondos JUN]JL, del Presupuesto de Educacidén vigente.
ROL
los Castillo, Alcalde de la Comuna; José Valenzuela Diaz, Secretario Municipal.
d., para su conocimiento y demas fines a que haya lugar.

£ SECRETARIO
> MUNICIPAL

Seccidn: Oficina de Educacion.

Rt

Distribucidn:
Interesado
Contraloria Regional
Carpela Personal
Servicios Traspasados
Direccidn de Control
Encargado Personal



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#######

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina




